
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

196 LOTES 
Sem direito a documentação  

 

MOTOCICLETAS:LOTE 173 AO 400 

=================================================  

AUTO SOCORRO BOITUVA 

ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 

BAIRRO: CABREUVA(PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ) 

 

AUTOS:LOTE 27 AO 172 

================================================= 

AUTO SOCORRO BOITUVA 

ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 

BAIRRO: CABREUVA(PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ) 

 

 

Serão leiloados destruídos e por peso:LOTE 401 AO 445 

================================================= 

 

 

Com direito a documentação:LOTE 01 AO 26 

================================================= 

AUTO SOCORRO BOITUVA 

ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 

BAIRRO: CABREUVA(PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº. 

001/2015:  

 

Lote: 1 Placa: EYU8259 Chassi: 9BWAA05U5CP094892 Motor: CCNA85973 

Modelo: VW/GOL 1.0 Data de Apreensão: 10/02/2015;  

Lote: 4 Placa: AQJ5440 Chassi: 9BD17106G95295321 Motor: 178F1011-8351397 

Modelo: FIAT/PALIO FIRE FLEX Data de Apreensão: 25/02/2015;  

Lote: 6 Placa: DQO1311 Chassi: 9BD15802764804167 Motor: 146E1011-6700401 

Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX Data de Apreensão: 06/09/2014;  

Lote: 7 Placa: EKZ8045 Chassi: 93YJA2C35AJ270719 Motor: K4MN776-Q017225 

Modelo: RENAULT/SCENIC PRI 1616V Data de Apreensão: 19/02/2015;  

Lote: 8 Placa: EFM0273 Chassi: 951BJKJG2CB000608 Motor: JL158FMI-

712T000216 Modelo: TRAXX/JH125 L Data de Apreensão: 10/07/2014;  

Lote: 9 Placa: CSZ3663 Chassi: 9BFZF10B648145165 Motor: SEM ACESSO Modelo: 

FORD/FIESTA Data de Apreensão: 18/11/2014;  

Lote: 11 Placa: ETX4350 Chassi: 9BD17106LB5721685 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FIAT/PALIO FIRE ECONOMY Data de Apreensão: 18/08/2014;  

Lote: 14 Placa: DKR8705 Chassi: 9BD17201A63171078 Motor: 178F3011-6417398 

Modelo: FIAT/SIENA ELX FLEX Data de Apreensão: 10/09/2014;  

Lote: 16 Placa: ERN2364 Chassi: 9BD195152B0064460 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FIAT/UNO VIVACE 1.0 Data de Apreensão: 10/11/2014;  

Lote: 17 Placa: CXG9029 Chassi: 8AGSD35401R114684 Motor: CJ5013030 Modelo: 

I/GM CORSA SUPER W Data de Apreensão: 14/07/2014;  

Lote: 19 Placa: DOT8873 Chassi: 9BFZF12CX48194858 Motor: CPJA-48194858 

Modelo: FORD/FIESTA EDGE Data de Apreensão: 04/02/2015;  

Lote: 24 Placa: DTW2723 Chassi: 9BD15822786103990 Motor: 146E1011-8113102 

Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX Data de Apreensão: 11/11/2014;  

Lote: 26 Placa: JRV2421 Chassi: 9BFZE16P698997125 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX Data de Apreensão: 24/06/2014;  

Lote: 27 Placa: CYW1918 Chassi: 9BFBSZGDA2B773314 Motor: C4C-2773314 

Modelo: FORD/KA GL Data de Apreensão: 07/02/2015;  

Lote: 34 Placa: CJU9583 Chassi: 9BWZZZ30ZKT005263 Motor: UP491810 Modelo: 

VW/GOL GL Data de Apreensão: 22/01/2015;  

Lote: 37 Placa: CXG8395 Chassi: BS355927 Motor: BJ211992 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1500 Data de Apreensão: 21/01/2015;  

Lote: 38 Placa: CZL1033 Chassi: 9BGTB08B0XB336441 Motor: ACU0002216 

Modelo: GM/ASTRA GLS Data de Apreensão: 22/06/2014;  

Lote: 39 Placa: CIB5719 Chassi: 9BWZZZ327VP012577 Motor: UQF017958 Modelo: 

VW/SANTANA 2000 MI Data de Apreensão: 05/01/2015;  

Lote: 40 Placa: CBV8805 Chassi: 9BWZZZ377ST075004 Motor: UNC038765 

Modelo: VW/GOL CLI Data de Apreensão: 06/07/2014;  

Lote: 41 Placa: BQF5805 Chassi: 9BD14600003075093 Motor: 127A2011-2219542 

Modelo: FIAT/FIAT PREMIO S Data de Apreensão: 01/09/2014;  

Lote: 45 Placa: BIR3739 Chassi: 9BD146000K3508285 Motor: 146C4011*3653752* 

Modelo: FIAT/UNO CS Data de Apreensão: 26/03/2014;  

Lote: 47 Placa: GLL6186 Chassi: BS488087 Motor: MG0016224 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1500 Data de Apreensão: 23/07/2014;  

Lote: 48 Placa: BQC7491 Chassi: 5P15EBB103235 Motor: 1J09304MB Modelo: 

GM/CARAVAN COMODORO Data de Apreensão: ;  

Lote: 49 Placa: KQZ7642 Chassi: 9BWZZZ327VP003348 Motor: UQF011857 



Modelo: VW/SANTANA 2000 MI EVID. Data de Apreensão: 12/11/2013;  

Lote: 50 Placa: BYD3186 Chassi: 9BWZZZ55ZRB632899 Motor: USC040019 

Modelo: VW/LOGUS CLI 1.8 Data de Apreensão: 12/01/2015;  

Lote: 53 Placa: BQY1832 Chassi: 9BGTE11UHHC149311 Motor: 5JL13PB83883 

Modelo: GM/CHEVETTE SE Data de Apreensão: 24/01/2013;  

Lote: 54 Placa: CKP0106 Chassi: 9BWZZZ377TT212720 Motor: SEM 

IDENTIFICAÇÃO Modelo: VW/GOL I Data de Apreensão: 17/01/2015;  

Lote: 57 Placa: BIZ0065 Chassi: BJ696564 Motor: BF372245 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 Data de Apreensão: 17/05/2014;  

Lote: 59 Placa: AAG6692 Chassi: 9BWZZZ32ZGP267217 Motor: UR043300 Modelo: 

VW/SANTANA CD Data de Apreensão: 28/02/2014;  

Lote: 60 Placa: BIR3008 Chassi: 9BWZZZ55ZPB313489 Motor: UTB002089 Modelo: 

VW/LOGUS GL Data de Apreensão: 09/04/2014;  

Lote: 62 Placa: BLW1385 Chassi: 9BFCXXLB2CEK11303 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FORD/DEL REY L Data de Apreensão: ;  

Lote: 63 Placa: BIA9063 Chassi: 5E11JCC108758 Motor: 6JF03PA34448 Modelo: 

GM/CHEVETTE SL Data de Apreensão: 28/01/2014;  

Lote: 64 Placa: CIQ8409 Chassi: BY025776 Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: 

VW/GOL L Data de Apreensão: 19/11/2014;  

Lote: 66 Placa: CWX9486 Chassi: 9BFBXXLBABEL84208 Motor: 175643 Modelo: 

FORD/ESCORT XR-3 Data de Apreensão: 11/06/2012;  

Lote: 71 Placa: AKX7940 Chassi: 9BD25504538728016 Motor: 178E8011-5721410 

Modelo: FIAT/FIORINO IE Data de Apreensão: 02/03/2015;  

Lote: 75 Placa: JNH7698 Chassi: 9BD146107T5784119 Motor: 146A7011-4627864 

Modelo: FIAT/UNO MILLE EP Data de Apreensão: 22/11/2014;  

Lote: 80 Placa: BMR0238 Chassi: 9BWZZZ30ZHT083506 Motor: UP287980 Modelo: 

VW/PARATI CL Data de Apreensão: 14/02/2015;  

Lote: 83 Placa: BVO2070 Chassi: 9BGSC08WTSC608586 Motor: B10NZ31099428 

Modelo: GM/CORSA WIND Data de Apreensão: 14/01/2015;  

Lote: 85 Placa: DAL6746 Chassi: 9BD15808814198918 Motor: 146A7011-6148243 

Modelo: FIAT/UNO MILLE SMART Data de Apreensão: 06/12/2014;  

Lote: 86 Placa: CHC8100 Chassi: 9BFZZZFDATB079374 Motor: C4A*TT69850 

Modelo: FORD/FIESTA Data de Apreensão: 03/05/2013;  

Lote: 92 Placa: AFT2671 Chassi: 9BFZZZ54ZSB789236 Motor: SEM 

IDENTIFICAÇÃO Modelo: FORD/ESCORT 1.0 HOBBY Data de Apreensão: 

08/02/2015;  

Lote: 93 Placa: BOX1318 Chassi: 9BGSC08WRRC623246 Motor: B10NZ31020880 

Modelo: GM/CORSA WIND Data de Apreensão: 08/02/2015;  

Lote: 96 Placa: HXH9914 Chassi: 9BFZF10B658339017 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FORD/FIESTA Data de Apreensão: 19/01/2015;  

Lote: 98 Placa: DEA0978 Chassi: VSSNAZ6KZVR105003 Motor: ACC210400 

Modelo: IMP/SEAT CORDOBA SXE Data de Apreensão: 11/12/2014;  

Lote: 103 Placa: BPM9225 Chassi: 9BGSC08WSRC610475 Motor: B10NZ31036921 

Modelo: GM/CORSA WIND Data de Apreensão: 07/01/2015;  

Lote: 106 Placa: CML9455 Chassi: 8AWZZZ6K2WA511783 Motor: USD726979 

Modelo: IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI Data de Apreensão: 08/03/2015;  

Lote: 107 Placa: CSQ5194 Chassi: BJ692104 Motor: BJ395307 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 Data de Apreensão: 16/12/2014;  

Lote: 109 Placa: CRH8424 Chassi: 9BWZZZ30ZHT116924 Motor: UNB004173 

Modelo: VW/SAVEIRO CL Data de Apreensão: 15/09/2014;  



Lote: 113 Placa: MNL1408 Chassi: 9BGKT08KNNC331407 Motor: B18YZ-31012277 

Modelo: GM/KADETT SL EFI Data de Apreensão: 13/02/2015;  

Lote: 117 Placa: CXR5862 Chassi: BJ299688 Motor: BJ015869 Modelo: VW/VW 

FUSCA 1300 Data de Apreensão: 09/06/2014;  

Lote: 119 Placa: CEA1284 Chassi: 9BWZZZ30ZEP005984 Motor: BW130278 

Modelo: VW/VOYAGE Data de Apreensão: 06/10/2014;  

Lote: 125 Placa: BTI6976 Chassi: 9BD146000M8214566 Motor: 146B9011-3549200 

Modelo: FIAT/UNO P.UP HEAVY DUTY Data de Apreensão: 09/12/2014;  

Lote: 126 Placa: BVB1433 Chassi: 9BFZZZ33ZSP024288 Motor: UQC048819 

Modelo: FORD/ROYALE 2.0 I GHIA Data de Apreensão: 06/07/2014;  

Lote: 128 Placa: CQE3935 Chassi: 9BWZZZ377WP561068 Motor: - Modelo: 

VW/GOL 16V Data de Apreensão: 13/01/2015;  

Lote: 131 Placa: BLW2144 Chassi: 9BD178858V0349948 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: FIAT/PALIO WEEKEND STILE Data de Apreensão: 20/09/2014;  

Lote: 133 Placa: BXS3066 Chassi: 9BG5JK69VGB071132 Motor: 18L*31024883 

Modelo: GM/MONZA SL Data de Apreensão: 06/03/2015;  

Lote: 134 Placa: BMN4379 Chassi: 9BWCA05Y81T206262 Motor: AFZ644418 

Modelo: VW/GOL SPECIAL Data de Apreensão: 15/01/2015;  

Lote: 136 Placa: BIU4030 Chassi: 9BFZZZ54ZNB296660 Motor: UT036054 Modelo: 

FORD/VERONA 1.8 LX Data de Apreensão: 08/11/2013;  

Lote: 137 Placa: CGV2542 Chassi: B0064466 Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO 

Modelo: VW/VW FUSCA 1300 Data de Apreensão: 16/09/2014;  

Lote: 140 Placa: CFQ2287 Chassi: 9BWZZZ30ZMT080597 Motor: UE283145 

Modelo: VW/GOL CL 1.8 Data de Apreensão: 13/01/2015;  

Lote: 141 Placa: JVF1751 Chassi: 9BD17203G63215811 Motor: 178F1011-6735541 

Modelo: FIAT/SIENA FIRE FLEX Data de Apreensão: 12/06/2014;  

Lote: 144 Placa: CYL0704 Chassi: 9BWCA15X7YP105214 Motor: AFZ508308 

Modelo: VW/GOL SPECIAL Data de Apreensão: 07/12/2014;  

Lote: 146 Placa: BQM8122 Chassi: 8AFZZZ54ASJ072489 Motor: UVA810786 

Modelo: IMP/FORD ESCORT GL Data de Apreensão: 07/03/2015;  

Lote: 149 Placa: BHH0892 Chassi: 9BWZZZ30ZDP024625 Motor: BR282281 

Modelo: VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 05/09/2014;  

Lote: 152 Placa: BJP5047 Chassi: 9BFBXXLBAKBL78814 Motor: 625627 Modelo: 

FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 07/11/2014;  

Lote: 155 Placa: LAN1550 Chassi: ZFA160000R5069910 Motor: 160E2011-9240783 

Modelo: IMP/FIAT TIPO 1.6IE Data de Apreensão: 20/11/2014;  

Lote: 156 Placa: CAI9613 Chassi: VS6BSXWPFSWC67264 Motor: SD34562 Modelo: 

IMP/FORD FIESTA Data de Apreensão: 20/07/2014;  

Lote: 157 Placa: CSV2595 Chassi: 9BWZZZ30ZFP010885 Motor: UD015849 Modelo: 

VW/VOYAGE S Data de Apreensão: 26/02/2015;  

Lote: 159 Placa: BTD6724 Chassi: 9BWZZZ30ZDP079297 Motor: BW213079 

Modelo: VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 29/06/2014;  

Lote: 162 Placa: ACE4699 Chassi: 9BFBXXLBAHBT83364 Motor: SP0079594 

Modelo: FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 26/02/2014;  

Lote: 163 Placa: CFA8410 Chassi: 9BG5JK11ZGB049613 Motor: 18AH*31014216 

Modelo: GM/MONZA SL/E Data de Apreensão: 22/03/2014;  

Lote: 164 Placa: CDB7623 Chassi: 9BWZZZ55ZSB736111 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: VW/LOGUS CLI 1.8 Data de Apreensão: 05/12/2014;  

Lote: 166 Placa: CAM8712 Chassi: 8A1453SZZSS007077 Motor: 5727154 Modelo: 

IMP/RENAULT 19 RT Data de Apreensão: 15/02/2015;  



Lote: 169 Placa: CFR6621 Chassi: 9BWZZZ30ZEP050111 Motor: BW077950 Modelo: 

VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 06/08/2014;  

Lote: 171 Placa: FFU0393 Chassi: LVVDB11BXDD037305 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: I/CHERY CELER 1.5FLEX HB Data de Apreensão: 03/02/2015;  

Lote: 172 Placa: DYD7187 Chassi: 9BWKA05Z574124805 Motor: BNX122168 

Modelo: VW/FOX 1.0 Data de Apreensão: 21/10/2014;  

Lote: 173 Placa: ECA6901 Chassi: 9C2MC35008R129795 Motor: MC35E-8129795 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 17/03/2014;  

Lote: 177 Placa: DEK4532 Chassi: 9C2HA07002R008665 Motor: HA07E-2008665 

Modelo: HONDA/C100 BIZ Data de Apreensão: 04/08/2014;  

Lote: 183 Placa: ECA1546 Chassi: 9C2JC30708R741543 Motor: JC30E7-8741543 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: ;  

Lote: 185 Placa: ECA7177 Chassi: 9C2KC1550AR073168 Motor: KC15E5-A073168 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 08/10/2014;  

Lote: 187 Placa: CWW7513 Chassi: 9C2HA0700YR003513 Motor: HA07E-Y003513 

Modelo: HONDA/C100 BIZ Data de Apreensão: 11/09/2014;  

Lote: 188 Placa: DBT2738 Chassi: 9C2JC30201R043242 Motor: JC30E2-1043242 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Data de Apreensão: 17/02/2014;  

Lote: 189 Placa: CWY0830 Chassi: 9C2HA07102R024427 Motor: HA07E1-2024427 

Modelo: HONDA/C100 BIZ ES Data de Apreensão: 01/03/2015;  

Lote: 193 Placa: DLY2447 Chassi: 9C2JC30706R800994 Motor: JC30E7-6800994 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 16/05/2014;  

Lote: 197 Placa: DFD4121 Chassi: 9C2HA07003R063016 Motor: HA07E-3063016 

Modelo: HONDA/C100 BIZ Data de Apreensão: 26/07/2014;  

Lote: 198 Placa: DEG8048 Chassi: 9C2JC30203R130877 Motor: JC30E2-3130877 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Data de Apreensão: 28/12/2014;  

Lote: 203 Placa: DTL0200 Chassi: 9C2JC30706R844137 Motor: JC30E7-6844137 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: ;  

Lote: 208 Placa: CWA1138 Chassi: 9C2JC30101R017325 Motor: JC30E1-1017325 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 17/11/2014;  

Lote: 209 Placa: CGJ5273 Chassi: 9C2HA050TTR008775 Motor: HA05E-T008775 

Modelo: HONDA/C100 DREAM Data de Apreensão: 13/01/2015;  

Lote: 213 Placa: DVH7795 Chassi: 9C2JC30707R093537 Motor: JC30E7-7093537 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 23/09/2014;  

Lote: 218 Placa: DBT2378 Chassi: 9C2JC30101R107937 Motor: JC30E1-1107937 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 28/09/2014;  

Lote: 219 Placa: ECY4166 Chassi: 9C6KE1440A0009126 Motor: E3F9E-009133 

Modelo: YAMAHA/T115 CRYPTON K Data de Apreensão: 18/07/2014;  

Lote: 224 Placa: CWA7887 Chassi: 9C2MC2700XR012926 Motor: MC27E-X012926 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 17/08/2014;  

Lote: 235 Placa: DNN3079 Chassi: 9C2KC08106R844726 Motor: KC08E1-6844726 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 18/12/2014;  

Lote: 236 Placa: BTV8726 Chassi: 9C2JC250TTR032012 Motor: JC25E-T032012 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 16/05/2014;  

Lote: 240 Placa: DEK2955 Chassi: 9C6KE013010004658 Motor: E314E-004836 

Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 23/10/2014;  

Lote: 242 Placa: DGF4237 Chassi: 9C2MC35003R146361 Motor: MC35E-3146361 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 19/09/2012;  

Lote: 244 Placa: DVH5343 Chassi: 9C2MC35007R002658 Motor: MC35E-7002658 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 10/03/2015;  



Lote: 245 Placa: DPT8167 Chassi: 9C2KC08106R863304 Motor: KC08E1-6863304 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 05/10/2014;  

Lote: 247 Placa: DLE4049 Chassi: 9C2MC35004R000033 Motor: MC35E-4000033 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 11/05/2014;  

Lote: 252 Placa: DPZ7634 Chassi: 9C2MC35007R004410 Motor: MC35E-7004410 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 09/07/2014;  

Lote: 254 Placa: DPY8647 Chassi: 9C2MC35007R016362 Motor: MC35E-7016362 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 14/01/2015;  

Lote: 260 Placa: DPZ6158 Chassi: 9C6KE092060035436 Motor: E382E-035512 

Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 25/01/2015;  

Lote: 261 Placa: BMY1085 Chassi: 9C2JC1801PRP10134 Motor: JC18E-4069207 

Modelo: H/HONDA CG 125 TODAY Data de Apreensão: 20/06/2014;  

Lote: 262 Placa: DWU8017 Chassi: LE6PCKLL371917074 Motor: 162FMJ-87901659 

Modelo: I/CTM GREEN SPORT Data de Apreensão: 19/08/2014;  

Lote: 264 Placa: DGF0187 Chassi: 9C2MC35002R024291 Motor: MC35E-2024291 

Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 16/10/2014;  

Lote: 266 Placa: CGD8790 Chassi: 9C2JC250TTR093981 Motor: JC25E-T093981 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 20/02/2015;  

Lote: 269 Placa: CZY4969 Chassi: 9C6KE0100Y0017453 Motor: E337E-006339 

Modelo: YAMAHA/YBR 125E Data de Apreensão: 02/09/2014;  

Lote: 270 Placa: DOW0029 Chassi: 9C6KE044050131505 Motor: E338E-128526 

Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 14/01/2015;  

Lote: 272 Placa: ECA7323 Chassi: LXYPCKL0390281042 Motor: 162FMJ-9A059086 

Modelo: I/SHINERAY MVK XY150 1 Data de Apreensão: 11/09/2014;  

Lote: 273 Placa: EHQ8135 Chassi: 9C2JC41209R091330 Motor: JC41E2-9091330 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN ES Data de Apreensão: 18/09/2014;  

Lote: 275 Placa: ECA0895 Chassi: 9C2KC08108R153512 Motor: KC08E1-8153512 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 10/10/2014;  

Lote: 282 Placa: ECA7388 Chassi: LXYPCKL0190280830 Motor: 162FMJ-9A058922 

Modelo: I/SHINERAY MVK XY150 1 Data de Apreensão: 25/05/2014;  

Lote: 284 Placa: DPT0285 Chassi: 9CDNF41LJ6M021322 Motor: F466-BR122149 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 20/04/2014;  

Lote: 285 Placa: CWA2054 Chassi: 9C2KC08106R806849 Motor: KC08E1-6806849 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 25/06/2014;  

Lote: 288 Placa: CVF4439 Chassi: 9C2JC30102R142656 Motor: JC30E1-2142656 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 26/01/2015;  

Lote: 290 Placa: CGN8155 Chassi: 9C2JD170VVR021172 Motor: JD17E-V021172 

Modelo: HONDA/XLR 125 Data de Apreensão: 07/09/2012;  

Lote: 291 Placa: DOY5145 Chassi: 9C2JC30706R909934 Motor: JC30E7-6909934 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 16/09/2014;  

Lote: 292 Placa: DXO6928 Chassi: 9CDNF41LJ7M076157 Motor: F466-BR177238 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 295 Placa: CVF9492 Chassi: 9C2KC08106R910382 Motor: KC08E1-6910382 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 27/06/2014;  

Lote: 300 Placa: ECA7399 Chassi: 9C2KC1620AR057193 Motor: KC16E2-A057193 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX ES Data de Apreensão: 22/12/2011;  

Lote: 301 Placa: DWX9478 Chassi: 9C2JC30708R103965 Motor: JC30E7-8103965 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 08/06/2014;  

Lote: 305 Placa: BZX3965 Chassi: 9C2KC08108R220047 Motor: KC08E1-8220047 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 29/09/2014;  



Lote: 311 Placa: DUX1292 Chassi: 9C2JC30706R919954 Motor: JC30E7-6919954 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 19/09/2014;  

Lote: 315 Placa: DJX9991 Chassi: 9C2KC08105R847339 Motor: KC08E1-5847339 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 14/10/2012;  

Lote: 324 Placa: BVL3822 Chassi: 9C64MS000T0017407 Motor: 4MS-017407 

Modelo: YAMAHA/CY 50 JOG Data de Apreensão: 09/07/2014;  

Lote: 325 Placa: DPV0636 Chassi: 9C2KC08106R884587 Motor: KC08E1-6884587 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 17/10/2014;  

Lote: 327 Placa: ECA1558 Chassi: 9C6KE122090066847 Motor: E3D1E-066842 

Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 K Data de Apreensão: 05/07/2014;  

Lote: 328 Placa: DCR2313 Chassi: 9C2JC30102R021454 Motor: JC30E1-2021454 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 02/12/2014;  

Lote: 332 Placa: DYN5263 Chassi: 94J2XCCD77M018700 Motor: JCD7051034 

Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SED Data de Apreensão: 12/07/2014;  

Lote: 336 Placa: CGK1953 Chassi: 9C2JC250VVR101144 Motor: JC25E-V101144 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 02/07/2014;  

Lote: 338 Placa: DBT0393 Chassi: 9C2JC3010YR104555 Motor: JC30E1-Y104555 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 26/02/2015;  

Lote: 340 Placa: DBR9327 Chassi: 9C2JC3010YR108445 Motor: JC30E1-Y108445 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 09/07/2014;  

Lote: 342 Placa: DEP9968 Chassi: 94J2XCCJ45M001188 Motor: JCJ4000418 Modelo: 

SUNDOWN/MAX 125 SED Data de Apreensão: 08/03/2015;  

Lote: 345 Placa: DND0115 Chassi: 9C2KC08105R812964 Motor: KC08E1-5812964 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 14/07/2014;  

Lote: 346 Placa: CFN9154 Chassi: 9C2JC250WWR102427 Motor: JC25E-W102427 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 02/07/2014;  

Lote: 348 Placa: CQS3252 Chassi: 9C2JC3010YR140867 Motor: JC30E1-Y140867 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 06/11/2014;  

Lote: 352 Placa: CWA2042 Chassi: 94J1XFBC55M005057 Motor: JBC5006801 

Modelo: SUNDOWN/WEB 100 Data de Apreensão: 14/04/2014;  

Lote: 353 Placa: ECA6955 Chassi: 9C2JC41109R044035 Motor: JC41E1-9044035 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 09/06/2014;  

Lote: 364 Placa: OCZ4887 Chassi: 9C6KE1520B0056692 Motor: E3G9E-056710 

Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 K Data de Apreensão: ;  

Lote: 366 Placa: CNH8172 Chassi: 9C2JC250WWR138362 Motor: JC25E-W138362 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 03/08/2014;  

Lote: 368 Placa: CWA1534 Chassi: 9C2JC30104R051555 Motor: JC30E1-4051555 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 15/08/2014;  

Lote: 370 Placa: DFC0552 Chassi: 9C2JC30102R155280 Motor: JC30E1-2155280 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 20/01/2013;  

Lote: 373 Placa: CWR7853 Chassi: 9C2JC2500XR129956 Motor: JC25E-X129956 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 26/09/2014;  

Lote: 374 Placa: DPY8996 Chassi: 9CDNF41LJ7M071159 Motor: F466-BR172240 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 20/03/2014;  

Lote: 376 Placa: CGK0617 Chassi: 9C2JC250VTR000426 Motor: JC25E-V000426 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 12/08/2014;  

Lote: 378 Placa: DEK3261 Chassi: 9C2JC30101R231393 Motor: JC30E1-1231393 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 11/07/2014;  

Lote: 380 Placa: DKM1062 Chassi: 9C2JC30104R013467 Motor: SEM 

IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 



31/01/2015;  

Lote: 383 Placa: CTW1496 Chassi: 9C2JC2500YR012142 Motor: JC25E-Y012142 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 23/11/2014;  

Lote: 385 Placa: EHK5798 Chassi: 9C2KC1620AR052373 Motor: KC16E2-A052373 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX ES Data de Apreensão: 17/03/2014;  

Lote: 387 Placa: ECA7612 Chassi: 9C6KE1440A0015493 Motor: E3F9E-015486 

Modelo: YAMAHA/T115 CRYPTON K Data de Apreensão: 07/07/2014;  

Lote: 388 Placa: BHW2482 Chassi: 9C2JC30103R298996 Motor: JC30E1-3298996 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 12/06/2014;  

Lote: 390 Placa: ECA7539 Chassi: 9C2KC1670BR506013 Motor: KC16E7-B506013 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 29/07/2014;  

Lote: 391 Placa: DVH5309 Chassi: 9CDNF41LJ7M049784 Motor: F466-BR150841 

Modelo: SUZUKI/YES 125 Data de Apreensão: 03/03/2012;  

Lote: 396 Placa: EKI0917 Chassi: 9C2NC4320AR004863 Motor: NC43E2-A004863 

Modelo: HONDA/CB 300R Data de Apreensão: 14/04/2014;  

Lote: 400 Placa: ECA7666 Chassi: 9C2NC4310BR252523 Motor: NC43E1-B252523 

Modelo: HONDA/CB 300R Data de Apreensão: 30/07/2014;  

Lote: 401 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FIAT/FIORINO (CARCAÇA) 

Data de Apreensão: 04/12/2013;  

Lote: 402 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FIAT/PALIO (CARCAÇA) 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 403 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FIAT/UNO (CARCAÇA) Data 

de Apreensão: ;  

Lote: 404 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FORD/DEL REY 

(CARCAÇA) Data de Apreensão: ;  

Lote: 405 Placa: Chassi: Motor: US041396 Modelo: FORD/ESCORT (CARCAÇA ) 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 406 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FORD/FIESTA (CARCAÇA) 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 407 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: FORD/KA (CARCAÇA) Data 

de Apreensão: ;  

Lote: 408 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: IMP/BMW (CARCAÇA) Data 

de Apreensão: ;  

Lote: 409 Placa: Chassi: Motor: 5520760 Modelo: IMP/RENAULT NEVADA Data de 

Apreensão: 05/04/2014;  

Lote: 410 Placa: Chassi: Motor: UD063106 Modelo: VW/GOL Data de Apreensão: ;  

Lote: 411 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: VW/GOL (CARCAÇA) Data 

de Apreensão: 04/05/2009;  

Lote: 412 Placa: Chassi: Motor: SEM MOTOR Modelo: VW/LOGUS (CARCAÇA) 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 413 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 414 Placa: Chassi: Motor: JC30E7-8034170 Modelo: HONDA/CG 125 Data de 

Apreensão: ;  

Lote: 415 Placa: Chassi: Motor: CG125E-1168082 Modelo: HONDA/CG 125 Data de 

Apreensão: ;  

Lote: 417 Placa: Chassi: Motor: KC08E1-8321506 Modelo: HONDA/CG TITAN 150 

Data de Apreensão: 28/01/2012;  

Lote: 419 Placa: Chassi: Motor: E3G8E011617 Modelo: YAMAHA/YBR 125 Data de 

Apreensão: 15/02/2015;  



Lote: 420 Placa: Chassi: Motor: JC30E7-5011664 Modelo: HONDA/CG FAN 125 Data 

de Apreensão: ;  

Lote: 421 Placa: Chassi: Motor: CG125BRE-1445085 Modelo: HONDA/CG 125 Data 

de Apreensão: 16/05/2013;  

Lote: 422 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 423 Placa: Chassi: Motor: JC30E1-3180928 Modelo: HONDA/CG 125 Data de 

Apreensão: ;  

Lote: 425 Placa: Chassi: Motor: JC30E1-2034378 Modelo: HONDA/CG 125 Data de 

Apreensão: 17/07/2014;  

Lote: 427 Placa: Chassi: Motor: Modelo: MOTO Data de Apreensão: ;  

Lote: 428 Placa: Chassi: Motor: E337E-035513 Modelo: YAMAHA/YBR 125 Data de 

Apreensão: ;  

Lote: 430 Placa: Chassi: Motor: E333E-007073 Modelo: YAMAHA/XTZ Data de 

Apreensão: 29/12/2011;  

Lote: 431 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 433 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 434 Placa: Chassi: Motor: CG125BRE-1520250 Modelo: HONDA/CG 125 Data 

de Apreensão: ;  

Lote: 435 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 437 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: SUNDOWN/MAX 

125 SE Data de Apreensão: ;  

Lote: 438 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: YAMAHA/YBR 

125 Data de Apreensão: ;  

Lote: 439 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: YAMAHA/YBR 

125 Data de Apreensão: 22/10/2014;  

Lote: 440 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: YAMAHA/YBR 

125 Data de Apreensão: ;  

Lote: 441 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 442 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 443 Placa: Chassi: Motor: JC30E2-2131347 Modelo: HONDA/CG 125 Data de 

Apreensão: ;  

Lote: 444 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

Data de Apreensão: ;  

Lote: 445 Placa: Chassi: Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO Modelo: HONDA/CG 125 

FAN Data de Apreensão: 24/10/2013;  

Lote: 446 Placa: Chassi: Motor: Modelo: LOTE PARA COMPACTAÇÃO APROX. 25 

MOTOS Data de Apreensão: ;  

Lote: 447 Placa: Chassi: Motor: Modelo: LOTE PARA COMPACTAÇÃO APROX. 12 

CARCAÇAS Data de Apreensão: ;  

 

 

 

 



Boituva, 29 de Junho de 2015 

 

 

 

Jorge Olavo Miguel Aleixo 

 

Presidente Suplente da Comissão de Leilão 


